Ofício  n°  202/2023-SER

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Esportes e Recreação

Em  25  de  julho  de  2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREl'

A  Sua  Senhoria,  o  Senhor

Abner  Rosa

Vereador  (PSDB)

pROTocoioGERALN9ffl

DmÊÉJfiLvoff±

Em  resposta  à  lndicação  n°  2.177/2023,  na  qual  solicita  colocação

de  iluminação  no  campo  de  areia  localizado  na  avenida  Rodrigo  Mello

Franco  Andrade,163,  bairro  Jardim  Nova  Esperança,  informamos  que

todos   os   espaços   destinados   ao   esporte   estão   em   cronograma   de

manutenção,     obedecendo     o     orçamento    anual     e     a     necessidade

emergente.

Diante     da     Solicitação,     a     SER     irá     verificar     a     possibilidade

orçamentária  de  executar  seu  pedido  o  mais  breve  possível.

Renovamos  nosso  protesto  de  estima  e  consideração.

Atenciosamente.

Secretário  de  Esportes  e  Recreação

Praça dos Três Poderes, 8 - Centro - Jacarei' - SP
Telefone: 3955-9056 -esportes@jacarei.sp.gov. br